УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ И НИ С ГР А ЦИ И М У 11И ЦИ И АЛ Ь Н О ГО О Ь Р АЗО В АН И Я

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

Л * .  ч.
У ЛЬ КСВ ИЧ И

Об итогах муниципального конкурса
новогоднего костюма «Ателье деда Мороза»

среди дошкольных образовательных организаций и
учащихся начальных классов муниципального образования

Гулькевичский район

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 29 ноября 2018 года
№ 1191/1-0, «О проведении муниципального конкурса новогоднего костюма
«Ателье деда Мороза» среди дошкольных образовательных организаций и
учаТцихея начальных классов муниципального образования Гулькевичский
район», п р и к а з ы в a to:

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов
муниципального конкурса новогоднего костюма «Ателье деда Мороза» среди
дошкольных образовательных организаций и учащихся начальных классов
муниципального образования Гулькевичский район (приложение).

2. Провести награждение победителей и призеров конкурса дипломами
управления образования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста управления образования администрации муниципального
образования Гулькевичский район В.В. Масунову

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования администрации
муниципального образования
1 ульксвичский район ____________________ О.А. Андреева
Проект подготовлен и внесен:
Главным специалистом управления образования
администрации муниципального образования
Гулькевичский район Масунова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Гулькевичский район
от Л 6' / / •  / / ____ № -/40Л  - О

Подведение итогов муниципального конкурса новогоднего костюма
«Ателье деда Мороза» среди дошкольных образовательных организаций и

учащихся начальных классов муниципального образования
Гулькевичский район

11оминация место Ф ам или я . Имя
ребёнка

У чр еж д ен и е

«С и м в ол  года» П об ед и тель И н о зем ц ев  В лад М А Д О У  д/с № 5 0  с. 1 (овоукраинское
П о б ед и тел ь Д во р я н и н о в  Захар М Б Д О У  д \с№ 4 9  х. Ч аплы гин
П ризер Н и ки ти на

Елизавета
М Б Д О У  д \с  № 3 8  с. О традо-
К убанское

П ризер Ры бакова  В арвара М Б Д О У  д \с№ 2 4  п. Н овои вановский

1 к>минация место Ф ам или я , Имя
ребёнка

У чр еж ден и е

«Д етски й
ск азочн ы й
K 'O IM IO M »

11обедитель LI [лыков О лег М Б Д О У  д \с№ 1 8  п. Еирей

11обедитель Калягин А ртур М Б Д О У  д \с№ 2 г. Еулькевичи
11обедитель К алягин  Т им ур М Б Д О У  д \с№ 2  г. Гулькевнчи
11 обед  и гель Е ф и м ен ко  В алерия М Б О У  COIIJ № 8  п. К ом сом ольский
11ризер Л и вад а  Лев М А Д О У  д \с№ 5 2  г. Г улькевичи
П ризер И влева  Е катер и на М Б Д О У  д\с№ 13 г. Еулькевичи
1 [ризер М и наева  Д арья М А Д О У  д\с№.52 г. Е улькевичи
11ризер О си п о в  Д ав и д М А Д О У  д \с№ 5 2  г. Еулькевичи
П ризер Белова С оф ия М Б Д О У  д \с№ 2 8  г. Еулькевичи
П ризер К остин К онстантин М Б Д О У  д \с № 2 9  г. Еулькевичи
П ризер Ш к о н д а  Олеся М Б О У  COLII № 2 4  х. Ч аплы гин
П ризер Зенкова  А настасия М Б О У  С О Ш  № 3 г. Еулькевичи
11ризер П арты лов

К оне тан гин
М Б Д О У  д \с№ 2 2  п. У р о ж ай ны й

11ризер З доровцова
М аргарита

М Б Д О У  д \с№ 2 6  п . Венцы

r 11оминация место

11об ед ител ь

Ф ам или я . Имя
ребёнка

У ч р еж д ен и е

« Н о вогод н и й
серп ан ти н »

М ар и н ен ко  М ари н а М Б Д О У  д \с№ 3 8  с. О традо-
К убанское

П о б ед и тел ь К озеева  С ветл ан а М Б Д О У  д \с № 2 9  г. Еулькевичи
П об ед и тель Д ен и с ен к о  В алерия М Б Д О У  д \с№ 1 4  г. Е улькевичи
П о б ед и тел ь В ербер  Н и ко л ь М Б О У  С О Ш  № 2  г. Е улькевичи
11 ризер 'С т ат и п а  В арвара М Б Д О У  д \с№  15 г. Еулькевичи
П ризер С ам о й л о в а  Злата М Б Д О У  д \с№ 8  г. Еулькевичи
I [ризер Рудченко  Сопя М Б Д О У  д \с№ 3 9  с. С околовское
11ризер Х м ел ь  Д арья М А О У  С О Ш  №1 г. Еулькевичи

П ри зер Герм ан  Мика М Б Д О У  д\с№1 г. Гулькевичи
I1ризер П р у д н ико ва  Л и п а М Б Д О У  д \с№ 9  п. Ботаника
I1ризер В орони н а  О леся М Б Д О У  д \с№ 2 8  г. Г улькевичи
I(изер Б огданова  В арвара М Б О У  С О Ш  № 23 х. Т ы сячн ы й
11ризер А зарен ко  Ксения М Б Д О У  д\с№ 1 г. Гулькевичи
11ризер Зем скова  В ероника М Б Д О У  д \с№ 13  г. Г улькевичи

Л а у р еа т ы  к он кур са
Н ом и н ац и я

« I  1о в о г о д п и й  сер п а н т и н »

Ф а м и л и я , И м я р ебён к а У ч р еж д ен и е
1.

П ан ф ер о ва  М и л ен а М Б Д О У  д\с№ 1 г. Г улькевичи
3. Р ад о сти н а  М ария М Б Д О У  д\с№ 1 г. Г улькевичи
4. Я среж ская  В иктория М Б Д О У  д \с№ 2  г. Гулькевичи
5. С'аранчина М и лен а М Б Д О У  д \с№ 8 г. Г улькевичи
6. I ри банов  М арк М Б Д О У  д \с№ 8  г. Г улькевичи
7. Ш арап ова  К ира М Б Д О У  д \с№ 8  г. Г улькевичи
8. П ы льны м Д ен и с М Б Д О У  д \с№ 8  г. Г улькевичи
9. С тр ел ь н и ко в  11авел М Б Д О У  д \с№ 13 г. Г у л ьк еви ч и
10 Д у д и н а  А лиса М Б Д О У  д \с№ 1 4  г. Гулькевичи
1 1 Д ей не ко М ария М Б Д О У  д \с№ 1 4  г. Гулькевичи
12 М акарен ко  В арвара М Б Д О У  д 'с №  14 г. Г улькевичи
13 Ш кл яр  Я на М Б Д О У  д \с№ 15  г. Г улькевичи
14 Л о б ан о ва  А лён а М Б Д О У  д \с№ 15  г. Г улькевичи
15 1 о н чар о ва  А н гел и н а М Б Д О У  д \с№ 15  г. Г улькевичи
16 Т вер д о ва  С оф ия М Б Д О У  д \с№ 15 г. Г улькевичи
17 Х ром ова  А н гел и н а М Б Д О У д \с № 1 7  п. К р асн о сел ьски й
18 Ш евчен к о  Е л ен а М Б Д О У  д \с№ 1 8  п. Гирей
19 К ихтенко  В ер о н и к а М Б Д О У  д \с№ 1 9  г. Г улькевичи
20 Л у игу Ф ёдор М Б Д О У  д \с№ 1 9  | \  Г улькевичи
21 Г ай си н а  А л и н а М Б Д О У  д \с№ 2 8  г. Г улькевичи
1 ">
1 1. К осолапова  С оф ия М Б Д О У  д \с№ 38  с. О тр адо -К у б ан ск о е
24 1 а й с и н а А л и н а М Б Д О У  д \с№ 3 8  с. О тр адо -К у б ан ск о е
25 П удря Д арья М Б Д О У  д \с№ 3 9  с. С о ко л о в ско е
26 Л и х о ви д  А нна М Б Д О У  д \с№ 3 9  с. С о ко л о вско е
27 М ассары ги п  К ирилл М Б Д О У  д \с№ 3 9  с. С о ко л о вско е
28 И саева М и л ен а М А Д О У  д \с№ 5 0  с. Н о во у кр аи н ск о е
29 В асиленко  С оф ия М Д Д О У  д \с № 5 0  с. 11овоукраинское
30 М и х ай л о в а  Н адеж да М А Д О У  д \с№ 5 2  г. Гулькевичи
31 Ж у р а вл ёв а  В асилиса М А Д О У  д \с№ 5 2  г. Г улькевичи
32 К обзев  С тан и сл ав М А Д О У  д \с№ 5 2  г. Г улькевичи
33 П о л и кар п о в а  В ерон ика М А О У  С О Ш  №1 г. Г улькевич и

Л а у р ea r ы к о н ку р с а
Н о м и н ац и я

« Д етск и й  н ов о го д н и й  к остю м »
Ф ам или я . Имя ребён ка У чр еж ден и е
Д р о н о в а  В аси ли са М Б Д О У  д\с№1 г. Г улькевичи

/ /

/ /

■ 1 ( '  v к о  и к и н а Л 11 астаси  я М Б Д О У  д\с№ 1 г. Е улькевичи
J. К у р бато ва  И ри н а М Б Д О У  д\с№ 1 г. Е улькевичи
4. К алягин  Т и м у р М Б Д О У  д \с№ 2  г. Е улькеви чи
5. К алягин  А ртур М Б Д О У  д \с№ 2  г. Е улькеви чи
6. Г р и б ен ю к  Д м и тр и й М Б Д О У  д \с№ 2  г. Е улькеви чи
7. С о б я н и н а  В аси ли са М Б Д О У  д \с№ 8 г. Е улькевичи
8. Б с л о г \  б о в  М а т в е й М Б Д О У  д \с№ 8 г. Е улькевичи
9. К л еп и н и н а  В арвара М Б Д О У  д \с№ 8  г. Е улькевичи
10 Булавкин  А лексан д р М Б Д О У  д \с№ 8 г. Е улькевичи
1 1 М язин  Л ео н и д М Б Д О У  д \с№ 8  г. Е улькевичи
12 С тратий  А л ексан д р М Б Д О У  д \с№ 8  г. Е улькевичи
13 В ел и кж ап о в  В италий М Б Д О У  д \с№ 8  г. Е улькевичи
14 В о ронц ов  Захар М Б Д О У  д \с№ 8  г. Е улькевичи
15 Зем скова  В ер о н и к а М Б Д О У  д \с№ 13  г. Е улькевичи
16 П р и х о д ько  В арвара М Б Д О У  д \с№ 1 4  г. Е улькевичи
17 Т аранен  ко В ладим и р М Б Д О У  д \с№ 1 4  г. Е улькевичи
18 Б ел ьм у со ва  К сения М Б Д О У  д \с№ 1 4  г. Е улькевичи
Ю С ерова  М и лана М Б Д О У  д \с№ 1 4  г. Е улькевичи
20 С у д ар и н а  В иктория М Б Д О У  д \с№ 1 4  г. Еулькевичи
21 I [анриенко В иктор М БДОУ д \е№ 1 4  г. Е улькевичи
->-> П арах и и А ртём М Б Д О У  д \с№ 1 4  г. Е улькевичи
23 Т каченко  А лиса М Б Д О У  д \с№ 1 4  г. Е улькевичи
24 М и щ ен ко  М атвей М Б Д О У  д \с№ 15  г. Еулькевичи
") С

Р е п к а  А н а с т а с и я М Б Д О У  д \с№  15 г. Е улькевичи
26 " Зах арче н ко А н астас и я М Б Д О У  д \с№ 1 7  н. К р асносельский
27 К’огутеи ко  В алерия МБДОУ д \е№  18 п. Еирей
28 Щ ети н и н а  Т атьян а М Б Д О У  д \с№ 1 9  г. Г 'улькевичи
29 Ю д ч ен ко  А ртём М Б Д О У  д \с № 1 9  г. Е улькевичи
3 0 Д у да  Артём М Б Д О У  д \с№ 1 9  г. Е улькевичи
31 1 ( о х о ж а й  С о ф и я М Б Д О У  д \с№ 2 2  п. У р о ж ай ны й
32 К р ят  М аксим М Б Д О У  д \с№ 2 2  п. У р о ж ай н ы й
33 Бобух А д ел и н а М БДОУ д\с№ 22 п. Урожайный
34 М алы гин  Т и м ур М Б Д О У  д \с№ 2 4  п. Н о во и вано вский
35 С теп ан ен ко  М и л ан а М Б Д О У  д \с№ 2 4  п. Н овои вановский
3 6 ( )с и п е 11 ко  М  и ; i ос  л а в а М Б Д О У  д \с№ 25  п. С оветски й
37 В аси л ьчен ко  Иван М Б Д О У  д \с№ 2 5  п. С оветски й
38 С ал ях о ва  С оф ия М Б Д О У  д \с№ 25 п. С оветски й
39 11аумов Д м и тр и й М Б Д О У  д \с№ 2 5  п. С оветски й
40 Л о б ач ёва  Валерия М Б Д О У  д \е№ 2 6  п. В енцы
41 М имен ко М аксим М Б Д О У  д \с№ 2 6  п . В енцы
42 Л об ачёв  ! 'ригорий М Б Д О У  д \с№ 2 6  п . В енцы
43 Б ондарев  Богдан М Б Д О У  д \с № 2 6  п . Венцы
44 Т каченко  Л ев М Б Д О У  д \с № 2 6  п . В енцы
45 А н д р и а н о в а  Н и н а М Б Д О У  д \с№ 2 6  п . В ен цы
46 Б ородин  Иван М Б Д О У  д \с№ 2 6  п . В ен цы
47 Е р м о л ен ко  А ртём М Б Д О У  д \с№ 2 6  п . В енцы
IS Бакун Глеб М Б Д О У  д \с№ 2 6  п . В енцы

49 1 ап о н ен ко  Иван М Б Д О У  д \с№ 2 6  п . В енцы
50 Т о кар ева  В ероника М Б Д О У  д \с№ 2 6  п . В енцы
51 С уховеев  Егор М Б Д О У  д \с № 2 6  п . В енцы
52 К о л ы ч ева  А л ев ти н а М Б Д О У  д \с № 2 6  п . В енцы
5 3 Уткин А ртём М Б Д О У  д \с№ 2 6  гг  В енцы

54 С о ко л о в а  В иктория М Б Д О У  д \с№ 2 8  г. Г ул ьк еви ч и
55 С м етк и н а  М аргарита М Б Д О У  д \с№ 2 8  г. Г улькевичи
56 Л и тви н ен ко Д  м итри й М Б Д О У  д \с№ 2 8  г. Г улькевичи
57 Ш а п о ва л о ва  В ерон ика М Б Д О У  д \с№ 3 0  н. К о м со м о льский
58 Г ай во р о н ски й  М ихаил М Б Д О У  д\с№ 31 х. Т ельм ан
59 Н о ви ко ва  В и к а М Б Д О У  д\с№ 31 х. Т ельм ан
60 Гуреев  К ирилл М Б Д О У  д \с№ 3 8  с. О гр ад о -  К убанское
61 1 [идлисны й Родион М Б Д О У  д \с№ 3 9  с. С о ко л о в ско е
62 К овален ко  М атвей М Б Д О У  д \с№ 3 9  с. С о ко л о в ско е
63 11арыгина А л ён а М Б Д О У  д \с№ 3 9  с. С о ко л о в ско е
64 В асильева  С оф ья М А Д О У  д \с№ 5 2  г. Г улькевичи
65 В ойленко  Э вели н а М А Д О У  д \с№ 5 2  г. Г улькевич и
66 К орчагин а  А л ек сан д р а М А Д О У  д \с№ 5 2  г. Г улькевичи
67 М атлаш ов  В алерий М А Д О У  д \с№ 5 2  г. Г улькевичи
68 Ш евлякова  Кира М А Д О У  д \с№ 5 2  г. Г улькевичи
69 С ам о в о л о в а  Д арья М Б О У  С О Ш  № 2  г. Г улькевичи
70 М у си н о ва  М ар гар ита М Б О У  С О Ш  № 2  г. Г улькевичи
71 Ж и л и н ск ая  Д и а н а М Б О У  С О Ш  № 3 г. Г улькевич и
72 Г о л о ви н а  Д и а н а М Б О У  С О Ш  № 4  г. Г ул ьк еви ч и
73 К арустина С оф и я М Б О У  С О Ш  № 4  г. Г улькевичи
74 Я етрем екая  М ар гар и та М Б О У  С О Ш  № 4  г. Г улькевичи
75 Т качук  Я рослав М Б О У  С О Ш  № 7  г'. Гулькевичи
76 Рулом ах  Злата М Б О У  С О Ш  № 7  г. Г улькевичи
77 М урадян  В иктория М Б О У  С О Ш  № 7  г. Гулькевичи
78 К учеров  Н и ки та М Б О У  С О Ш  № 7  г. Г улькевичи
79 Камаев Д м и тр ии М Б О У  С О Ш  № 7  г. Гулькевичи
80 Iа р х ан о в  С ергей М Б О У  С О Ш  № 7  г. Г улькевичи
81 Белозерова  А лиса М Б О У  С О Ш  № 1 2  с. М ай ко п ско е
82 К овалёв  11иколай М Б О У  С О Ш  № 1 2  с. М ай ко п ско е
83 К иселёва Д арья М Б О У  С О Ш  № 1 2  с. М ай коп ское
84 В еряски на  М ария М Б О У  С О Ш  № 4  г. Г улькевичи
85 Зап о р о ж ец  Т и м о ф ей М Б О У  С О Ш  № 23 х. Т ы сяч н ы й
86 М аш ли н а  Д и а н а М Б О У  С О Ш  № 2 4  х. Чаплы гин
87 Белоусов  И лья М Б О У  С О Ш  № 2 4  х. Ч аплы ги н

Начальник управления образования администрации
муниципального образования
Гулькевичский район О.А. Андреева